
電子データの取扱いについて

電子データの内容について
■本サービスにおいては、弊社製品のカタログ、取扱説明書、パーツリスト等、製品に関する全ての印刷物を網羅
するものではありません。

■カタログ、取扱説明書、パーツリストの内容は、製品の仕様変更などにより、予告なく変更される場合があります。
その為、弊社サイト内に掲載される電子データの内容は、販売店等で配布、掲示されるカタログ、製品購入時に
同梱する取扱説明書、印刷物として存在しているパーツリストの内容とは異なる場合がございます。

表記内容は、発行当時の情報であり、弊社純正部品の名称、小売単価、各営業所の名称、所在地などの情報が
現在と異なる場合があります。
また、製品安全上の取り扱い、環境対応につきましては、製品販売時の法令、規制に適合するものであり、製品
販売後の法令、規制の変更内容を反映していない場合があります。予めご了承ください。

著作権について
本サービス内の電子データにつきましては、弊社（小橋工業株式会社）が著作権その他知的財産権を保有します。
無断で他のウェブサイトや印刷媒体に転載することや複製、翻訳等はできません。
但し、お手持ちの製品ご使用の為、1部に限り印刷することができます。

保証について
弊社の製品保証、安全性の保証は製品付属の書面に基づく保証に限られており、弊社サイト内の電子データに基
づく保証は提供いたしません。

お問合せについて
ご使用の製品の取り扱い及び、使用上の安全等に関するお問合せは、ご購入店にご相談頂きますよう、お願いい
たします。

免責事項
弊社サイトのご利用に起因するソフトウェア、ハードウェア上の事故その他の損害等につきましても、一切の責任を
負いません。
弊社サイトのご利用に際して生じたお客さまと第三者との間のトラブルにつきましては、一切責任を負いません。
弊社サイトのサービスは予告なく中止、または内容や条件を変更する場合がございます。

以上

小橋工業株式会社

小橋工業(株)のホームページ（以下、弊社サイト）においては、カタログ・取扱説明書・

パーツリスト等の電子データの閲覧、ダウンロードのサービス（以下、本サービス）を

ご提供しております。

本サービスをご利用の際には、以下の注意事項をご確認ください。



0205287

コバシディスクローターコバシディスクローター
DS 427DS 427
DS 627DS 627

Hattori
タイプライターテキスト
2021.09

Hattori
タイプライターテキスト
- 009



オートヒッチアーム型式 ヒッチ型式 オプション型式を確認して、ご注文ください。・

補修用部品の供給年限について

2.ジョイント・オートヒッチアーム･ヒッチ･オプションの記載について

変更を記載してあります。

最新の情報はそちらを参照ください。

なお、トラクタ装着の性格上、作業機機種・生産年式をわたる場合もあります。

ジョイント型式

(作業機本体に属するジョイントは除く)

5.本パーツリストは改良のため予告なく変更することがあります。

この製品の補修部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後9年といたします。

従いまして、その後のご注文につきましては、在庫限りの供給とさせていただきます。

新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

また、イラスト図中に新旧の部品と実施機番を記載してあります。

矢印の方向のみに部品兼用可
新

旧

新

旧

新

旧

（2）実施機番の表示

（市販の類似品を使用されると早期破損の原因となります。）

新旧部品兼用不可

新旧部品兼用可

1.パーツリストのご使用について

2.部品は必ずコバシ純正部品をご使用願います。

3.改良のため、部品形状及び内容の一部を予告なく変更することがあります。

1.部品ご注文の際には型式・コード・品名・数量・機械番号をご明記くださ い。

ご　　注　　意

（1）互換性の記号

お　　願　　い

ジョイント総合版・オートヒッチアーム総合版･ヒッチ総合版･オプション総合版にて、

・・

4.爪の記載について

爪は統廃合などにより、最新の情報は爪価格表を参照ください。

3.補用部品の塗装色について

現行量産機種の塗装色となっております。
在庫品につきましては生産時点の量産品塗装色となっております。





y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
(8010016 ﾁｪﾝ含む）

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
(8010016 ﾁｪﾝ含む）



y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
(8010016 ﾁｪﾝ含む）

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
(8010016 ﾁｪﾝ含む）



3.ギヤー駆動部 DS-7

DS427 DS627

1 6430786 ｷﾞﾔｰｹｰｽ 1 1 64342110112

2 3220005 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1 1 32201003000

3 6430788 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞ B 1 1 64341010224

4 6430789 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞ C 1 1 64341010934

5 3220003 ｼｰﾙﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1 1 32201002020

6 6430790 ｾｶﾝﾄﾞｼｬﾌﾄ B 1 1 64342010234

7 3220040 ｶﾗｰ 35*40*18 1 1 32201029000

8 3230004 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔｰ 29T 1 1 32301002010

9 3230122 ﾋﾟﾆｵﾝｼｬﾌﾄ(12) 12T 1 1 32301001031

10 6430791 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 9 #80 9T 1 1 64342210111

11 6430792 ｶﾗｰ 40.2*48.6*27.7 2 2 64342210211

12 6430793 ﾁｪﾝｹｰｽ 1 1 64346220100

13 6460107 ﾃﾝｼｮﾅ 1 1 64642011212

14 6460108 ﾃﾝｼｮﾅｶﾊﾞｰ 1 1 64642011111

15 6430795 ﾃﾝｼｮﾅﾋﾟﾝ 1 1 64362012511

16 6430796 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 12 #80 12T 1 1 64342210411

17 6430797 ｱﾝﾀﾞｼｬﾌﾄ 1 1 64342210511

18 6430798 ﾃﾝｼｮﾅﾊﾟｯｷﾝ 1 1 64342210622

19 2210027 ﾃﾝｼｮﾝﾎﾞﾙﾄ M14*85 P1.5 6T 1 1 50122020100

20 9140759 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M14 P1.5 6T 1 1

21 3220008 ﾅｯﾄ 1 1 32201005000

22 3220009 ﾅｯﾄ 1 1 32201006000

23 0120196 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟｼﾑ t0.1 1 1 64341011011

23 0120197 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟｼﾑ t0.2 1 1 64341011011

23 0120199 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟｼﾑ t0.5 1 1 64341011011

24 0120063 ｼﾑ t0.1 1 1 32201009000

24 0120064 ｼﾑ t0.2 1 1 32201009000

24 0120065 ｼﾑ t0.5 1 1 32201009000

25 6460013 ｶﾗｰ 40*48.6*9.15 1 1 64642011000

26 9380303 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6212 2RS 1 1

3

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備    考

断面略図

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
8,9   6431056  ﾍﾞﾍﾞﾙﾋﾟﾆｵﾝｷｯﾄ

t-Tanaka
タイプライターテキスト
6430929に変更

t-Tanaka
タイプライターテキスト
64346221100



3.ギヤー駆動部 DS-7

DS427 DS627

27 9380090 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 30210 1 1

28 9380101 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 32009 1 1

29 9380249 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6308 1 1

30 9380222 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207 2 2

31 9350214 ｵｲﾙｼｰﾙ TC406212 1 1

32 9350232 ｵｲﾙｼｰﾙ TC35508 2 2

33 9350010 ｼﾞｸﾂｷｼｰﾙ QLF35 72 13 20 2 2

34 9364175 Oﾘﾝｸﾞ V175 2 2

35 9362085 Oﾘﾝｸﾞ G85 1 1

36 9660014 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M14 WDｶﾞﾀ 1 1

37 9023153 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*12 P1.5 7T 2 2

38 9660010 ｼｰﾙﾜｯｼｬ M10 WFｶﾞﾀ 2 2

39 9440009 ﾛｰﾗﾁｪﾝ RS80 46L 1 1

40 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2 2

41 9320825 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ 8*25 2 2

42 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*20 P1.25 7T 4 4

43 9020914 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*30 P1.5 7T 4 4

44 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12*25 P1.5 8T 6 6

45 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 6 6

46 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*16 P1.25 7T 4 4

47 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12*30 P1.5 8T 6 6

48 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12*35 P1.5 8T 2 2

49 9011763 ﾎﾞﾙﾄ M12*40 P1.5 8T 2 2

50 9011764 ﾎﾞﾙﾄ M12*45 P1.5 8T 2 2

51 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 12 12

52 9530003 ｵｲﾙｷｬｯﾌﾟ M20 P1.5 1 1

4

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備    考

断面略図







Yama
タイプライターテキスト
ﾊｲﾊﾞﾝ

Yama
タイプライターテキスト
ﾊｲﾊﾞﾝ

Yama
タイプライターテキスト
67172 Zﾂﾒで代用

Yama
タイプライターテキスト

Yama
タイプライターテキスト
67171 Zﾂﾒで代用





y-Kashiwadani
線

Yama
楕円

Yama
楕円

Yama
楕円

Yama
楕円

Yama
楕円



y-Kashiwadani
線

Yama
楕円

Yama
楕円

Yama
楕円

Yama
楕円

Yama
楕円



6.ﾌﾚｰﾑ部 DS-7

DS427 DS627

1 6430844 ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑ COMP(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 64346141033

2 6430825 ｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑCOMP.AL 1 1 64341040334

3 6430826 ｻｲﾄﾞﾌﾚｰﾑCOMP.AR 1 1 64341040434

4 6430827 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ COMP.L 1 64346140811

4 6430829 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ COMP.L 1 64366140111

5 6430828 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ COMP.R 1 64346140911

5 6430830 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ COMP.R 1 64366140211

6 6430831 ｱﾃｲﾀ 2 2 64342640411

7 6430842 ｾﾝﾀｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 1 64346140611

8 6430925 ｶﾊﾞｰ 1 1 64346240112

10 6430835 ｷﾞｬﾝｸﾞｼﾃﾝﾎﾞﾙﾄ 4 4 64342141811

11 6430843 ｷﾞｬﾝｸﾞﾘﾝｸ(ﾗﾍﾞﾙ) 2 2 64346140722

12 6430923 ｱﾝｾﾞﾝｶﾞｰﾄﾞ L 1 64342241611

13 6430922 ｱﾝｾﾞﾝｶﾞｰﾄﾞ R 1 64342241511

14 6430838 ｱﾝｾﾞﾝｶﾞｰﾄﾞ 6 2 64362143011

15 6430839 ﾜｯﾍﾟﾝｻﾞ A 1 1 64341042625

16 6430840 ｳｪｲﾄ 2 64362143812

17 6430207 ﾊｰﾄﾞﾛｯｸﾅｯﾄ M24 P3.0 4 4 64341049000

18 9240024 ｻﾞｶﾞﾈ M24 ｺｶﾞﾀﾏﾙ 4 4

19 6430841 ｽﾀﾝﾄﾞ 2 2 64343470612

20 7660299 ﾛｯｸﾋﾟﾝ 2 2 76605040301

21 9000090 ｺｶﾞﾀｺｰﾃｨﾝｸﾞﾎﾞﾙﾄ M10*20 P1.5 7T 12 12 64346120400

22 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 12 12

23 9011859 ﾎﾞﾙﾄ M14*35 P1.5 8T 4 4

24 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 4 4

25 9011857 ﾎﾞﾙﾄ M14*25 P1.5 8T 2 2

26 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2 2

27 9011862 ﾎﾞﾙﾄ M14*45 P1.5 8T 2 2

28 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2 2

29 9290075 Uﾅｯﾄ M14 P1.5 6T 2 2

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

9



6.ﾌﾚｰﾑ部 DS-7

DS427 DS627

30 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*20 P1.5 7T 4 4

31 9020923 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8*16 P1.25 7T 4 4

33 9150358 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ(SWﾂｷ) M8 P1.25 4 4

34 9024155 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*16 P1.5 7T 2 2

35 0090005 ｷｬｽﾀ WJ-100-P 2 2

36 0090006 ｷｬｽﾀ WJ-100S-P ﾌﾞﾚｰｷﾂｷ 2 2

37 9020162 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*20 P1.5 16 16

38 9992127 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 1 99905244000

39 9992074 ｹｲｺｸ(ﾛｰﾀﾘ) 1 1 99905211001

40 9993383 ﾁｭｳｲ(ﾁｮｳｾﾂ) 2 2 99913084011

41 9993382 ﾁｭｳｲ(ﾃﾞｨｽｸ) 2 2 99913086000

10

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



7, コ ーシンゲージ部 DS-7 

翡部品コ ー ド部 品 名

1 2490094 ホイル
2 1410092 ホイルメタルフノシュ
3 6430846 ホイルア ー ムCOMP.L
4 6430845 ホイルア ー ムCOMP.Fl
5 2490095 ホイルカバー

規

ー2
 

22
.

：
／

 

¢
 

8．

 

／
 も
辱
�

9/
 

7
19
 

，

 

8
 

6-
7

 

2490083 ホイルパyキン
� � � � ． 

6430848 ホイルスクレー パー L
8 6430847 ホイルスクレー パ ー R
9 9020911 コカタホルト2P

． ． 一

備考

10 9020923 コガタボルト
11 9660008 シ ールワッシャ
12 9241018 …- - '-- -ｼｰﾙｶﾗｰ-

13 9373024 ストノプリンク
14 9330001 グリスニップル
15 9450003 ドレンプラク

- --- -

16 - 9350215 オイルシ ール
1-16 - 6430640 ホイルケ ー ジASSY.L
1 -16 6430639 ホイルゲ ー ジASSY.R

� � 

17 ·6430849 ナイ 、 、 -

， 、 ルネン

格
1台分個数

ー ＿ 実施機番
0S427 0S627 

2 2 
4 4 

I 

I I 

2 2 
2
1

 

2
 

.. ., . 

2 ' 2 
18 6430535 
19 9320625 
20 9240016 
21 9010051 

ネシカラ ー

スプリンクピン
� �

ザカネ
ボルト

1 

M10X25 P1.5 7T 4 4 
— — , 

M8X16 P1.25 7T 8 8 
MS WFガタ 8 8 

2 2 
E24 . 2 2 

PTl/8· 2 
PT3/4 2 

TC42 55 9 2 

16X21.7X13 
砂X25

ー ←

MIilコガタマル
M6X8 PI.O 

��
 

2
2
2
 

」

2
2
2
2
 

��
���
�

 

2
2
2
2
 

24906003010 
14106007040 
64342260214 
64342260114 
24906009000 
24906010000 
64342160711 
64342160611 

64346260300 
64342160900 

22 
-

23 
24 
25
26 
27 
28 

9210006 'Sワノシャ
� � � 

6430850 ホイルフラケソト
6430851 ホイルプラケソトピン
9011751 ボルト

一�� � ��

9140014 ナット
9300035 ワリピン
3230060 グリ'ノプネシ

M6 2 
2 
2 

M12X30 P1.5 BT 2 
M12 P1.5 6T 2 

¢3X25 2 
MBX50 P1 .25 2 

2
2
2
2
2
2
2
 

64342161011 
64342161112 

32306010000 

11 













ﾋｯﾁ部（-S) DS-7-S

1 8080015 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾚｰﾑ A.COMP 1 80809050201

2 8080018 PICｼｬﾌﾄ　SI 1 80809050500

3 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207-2RS 2

4 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2

5 8054077 ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 1 80584250200

6 9320850 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ8*50 1

7 9320550 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ5*50 1

8 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ φ19*100 1 25904020030

9 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10*50 1

10 6460111 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ 1 64647040513

11 8040483 ﾈｼﾞ L 1 80401011013

12 8040484 ﾈｼﾞ R 1 80401011113

13 6440059 ﾛｯｸﾅｯﾄ 1 64445043600

14 9320420 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4*20 2

15 8050304 ｼﾃﾝﾋﾟﾝ 2 80537050600

16 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2

17 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2

18 8040482 ﾋﾟﾝ(φ19*182) 1 80401011211

19 9480018 Rﾋﾟﾝ φ18 2

20 8040485 ﾏｽﾄﾌﾞﾗｹｯﾄ B 1 80401011311

21 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12*25 P1.5 8T 4

22 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

23 8060221 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 80652230112

24 8054017 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 80583050311

25 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*16 P1.25 7T 2

26 8080023 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ SI(ﾗﾍﾞﾙ) 2 80809051900

27 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*20 P1.25 7T 2

28 9992809 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 2 99911012000

29 9992126 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99905243000

30 9994109 WF-LS 1 99914305000

１ 台 分 個 数
実施機番 備      考

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  



ﾋｯﾁ部（-S) DS-7-S

1～30 8054079 ﾋｯﾁ ASSY 1 80583404500

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考







ﾋｯﾁ部（-T) DS-7-T

1 8080015 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾚｰﾑ A.COMP 1 80809050201

2 8080017 PICｼｬﾌﾄ 1 80809050400

3 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207-2RS 2

4 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2

5 8054077 ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 1 80584250200

6 9320850 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ8*50 1

7 9320550 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ5*50 1

8 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ φ19*100 1 25904020030

9 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10*50 1

10 6460111 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ 1 64647040513

11 8040483 ﾈｼﾞ L 1 80401011013

12 8040484 ﾈｼﾞ R 1 80401011113

13 6440059 ﾛｯｸﾅｯﾄ 1 64445043600

14 9320420 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4*20 2

15 8050304 ｼﾃﾝﾋﾟﾝ 2 80537050600

16 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2

17 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2

18 8040482 ﾋﾟﾝ(φ19*182) 1 80401011211

19 9480018 Rﾋﾟﾝ φ18 2

20 8040485 ﾏｽﾄﾌﾞﾗｹｯﾄ B 1 80401011311

21 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12*25 P1.5 8T 4

22 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

23 8060221 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 80652230112

24 8054017 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 80583050311

25 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*16 P1.25 7T 2

26 8080022 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 80809051800

27 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*20 P1.25 7T 2

28 9992809 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99911012000

ｷｹ ( ﾞ ｲ )

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

29 9992126 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99905243000

30 9994110 WF-LT 1 99914306000



ﾋｯﾁ部（-T) DS-7-T

1～30 8054080 ﾋｯﾁ ASSY 1 80583406800

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考







ﾋｯﾁ部（-U) DS-7-U

1 8080016 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾚｰﾑ B.COMP 1 80809050300

2 8080017 PICｼｬﾌﾄ 1 80809050400

3 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207-2RS 2

4 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2

5 8054077 ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 1 80584250200

6 9320850 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ8*50 1

7 9320550 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ5*50 1

8 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ φ19*100 1 25904020030

9 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10*50 1

10 6460111 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ 1 64647040513

11 8040483 ﾈｼﾞ L 1 80401011013

12 8040484 ﾈｼﾞ R 1 80401011113

13 6440059 ﾛｯｸﾅｯﾄ 1 64445043600

14 9320420 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4*20 2

15 8050304 ｼﾃﾝﾋﾟﾝ 2 80537050600

16 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2

17 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2

18 8040482 ﾋﾟﾝ(φ19*182) 1 80401011211

19 9480018 Rﾋﾟﾝ φ18 2

20 8040485 ﾏｽﾄﾌﾞﾗｹｯﾄ B 1 80401011311

21 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12*25 P1.5 8T 4

22 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

23 8060221 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 80652230112

24 8054017 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 80583050311

25 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*16 P1.25 7T 2

26 8080022 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 80809051800

27 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*20 P1.25 7T 2

28 9992809 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99911012000

ｷｹ ( ﾞ ｲ )

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

29 9992126 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99905243000

30 9994111 WF-LU 1 99914307000



ﾋｯﾁ部（-U) DS-7-U

1～30 8054081 ﾋｯﾁ ASSY 1 80583406900

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考







ﾋｯﾁ部（-MU) DS-7-MU

1 8080071 ﾀﾞﾌﾞﾙﾌﾚｰﾑ MB.COMP 1 80809056200

2 8080072 PICｼｬﾌﾄ MB 1 80809056300

3 9380287 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6207-2RS 2

4 9372072 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ H72 2

5 8054077 ﾀﾞﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ 1 80584250200

6 9320850 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ8*50 1

7 9320550 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ5*50 1

8 2590079 ﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾋﾟﾝ φ19*100 1 25904020030

9 9510151 ｶﾞﾝﾏﾋﾟﾝ φ10*50 1

10 6460111 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ 1 64647040513

11 8040483 ﾈｼﾞ L 1 80401011013

12 8040484 ﾈｼﾞ R 1 80401011113

13 6440059 ﾛｯｸﾅｯﾄ 1 64445043600

14 9320420 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ4*20 2

15 8050304 ｼﾃﾝﾋﾟﾝ 2 80537050600

16 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2

17 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 2

18 8040482 ﾋﾟﾝ(φ19*182) 1 80401011211

19 9480018 Rﾋﾟﾝ φ18 2

20 8040485 ﾏｽﾄﾌﾞﾗｹｯﾄ B 1 80401011311

21 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12*25 P1.5 8T 4

22 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

23 8060221 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 80652230112

24 8054017 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 80583050311

25 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*16 P1.25 7T 2

26 8080022 ｼﾞｮｲﾝﾄｶﾊﾞｰ(ﾗﾍﾞﾙ) 1 80809051800

27 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M8*20 P1.25 7T 2

28 8050436 ｶﾗｰ MU 2 80537451800

ｶﾞﾀﾎﾞ

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

29 9020911 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*25 P1.5 7T 2

30 9992809 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99911012000



ﾋｯﾁ部（-MU) DS-7-MU

31 9992126 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99905243000

32 9994166 WF1-LMU 1 99914331200

1～32 8054093 ﾋｯﾁ ASSY 1 80583405822

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考











１７．　ラベル部 DS-7

DS427 DS627

1 9994600 ｷﾊﾞﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 1 99900605900

2 9993379 ﾊﾝｼｬﾃｰﾌﾟ 25X50(ｼﾛ) 25X50 4 4 99910524000

3 9990872 ｺｳｼﾝﾜｯﾍﾟﾝ 2 2 99910078000

4 9993312 ｶｸﾄﾞﾗﾍﾞﾙ L 1 1 99910502000

5 9993313 ｶｸﾄﾞﾗﾍﾞﾙ R 1 1 99910503000

6 9993229 ﾄﾘｱﾂｶｲｼﾞｮｳﾉﾁｭｳｲ 1 1 99905299000

7 9993103 ｷｭｳﾕ(0.6L) 2 2 99910476000

8 9993059 ｷｭｳﾕ(1L) 1 1 99910461000

9 9993851 DISK ROTOR(DS427) 1 99900555000

9 9993852 DISK ROTOR(DS627) 1 99900556000

10 4073071 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾝｼｬｱｶ) 2 2 40750900300

11 9994136 ﾊﾝｼｬﾃｰﾌﾟ 15X90(ｼﾛ) 2 2 99910648000

備      考

27

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番









DSﾁｪﾝｹｰｽｵｲﾙ漏れ修理方法

部品の摩耗によりｱﾝﾀﾞｰｼｬﾌﾄのｶﾞﾀが大きくなっている場合は、ｵｲﾙ漏れの原因となりますので、
左右のﾍﾞｱﾘﾝｸﾞの外側に　0120087（φ71.5×φ60×0.2）のｼﾑを左右同量入れてｶﾞﾀをなくしてください。

手配部品
商品ｺｰﾄﾞ 0120087
品名 ｼﾑ
規格 φ71.5×φ60×0.2
必要数量 0～4　枚



DS（ディスクローター）ジョイント4/6交換修理手順書

　1.サイドフレームcompまでASSYで、ベアリングハウジングとの間から外して下さい。

　2.チェンケース側を分解し、ジョイント4/6compを取り外して下さい。

　3.組み付ける場合、ジョイント4/6compの左右の角度が90°になるように組み付けて下さい。

　参考；爪軸の組み付けは、後ろから見て右の爪軸が60°先行するように組み付けて下さい。

 要点のみの記載です 

この間から外す 

ジョイント4/6compの 

左右の角度が90° 

後ろ側からみて右側の爪軸が60°先行 



K●BASHI 
小橋工業株式会社
〒701-0292岡山市南区中畦684
インターネットでも弊社の情報がご覧いただけます。

http://www.kobash iind ustries.com 

■北海道営業所 〒071-1248 北海道上川郡鷹栖町8線西2号6番 匹(0166) 49-0070 

匹(0197) 71-1160 

ff (028) 687-1600 

ff (086) 250-1833  

■東北営業所

■関東営業所

■岡山営業所

■九州営業所

〒024-0004 岩手県北上市村崎野13地割35-1

〒321-3325 栃木県芳賀郡芳賀町芳賀台47-1

〒701-0165   岡山市北区大内田727

〒861-2236    熊本県上益城郡益城町広崎1586-8 2F 四(096) 286-0202 


	ｼﾞｮｲﾝﾄ
	ｷﾞﾔ駆動部
	ﾁｪﾝ駆動部
	ｺｰｳﾝ部
	ﾌﾚｰﾑ
	ｺｰｼﾝｹﾞｰｼﾞ部
	ﾋｯﾁ部
	ｵｰﾄﾋｯﾁ
	ｵﾌﾟｼｮﾝ
	ﾗﾍﾞﾙ部
	索引



